РО С С ИЙ С К Л Я  Ф К Д К Р А ц и я
Администрация Неманскчио муниципального округа

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  А В ТО Н О М Н О Е ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО Е У Ч Р ЕЖ Д ЕН И Е
«СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КО Л А  № 2 г. Н ЕМ А НА »

(М А О У  «СО Ш  №2 I . Немана»)
ссийская Федерация,238710, Калининградская область, город Неман, улица Октябрьская, дом 17.

ОКНО 48768420, ОГРН 1023901955395, ИНН/КПП 3909026072/390901001
тел./факс. (8-40162)- 2-32-03, E-mail: shcola2.neman@rnail.ru, http://shcola2neman.ru

ПРИКАЗ

26.08.2022 № 554-п

О составе методического
совета школы на 2022-2023 учебный год

В целях создания оптимальных условий для осуществления Программы развития школы и
плана методической и инновационной работы на 2022 -  2023учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать методический совет школы в следующем составе:
> Трунова Г.Н., заместитель директора по УВР -  руководитель методического совета;
> Савельева И.В., заместитель директора по УВР; руководитель районного МО учителей
математики и физики;
> Вылко И.С., заместитель директора по УВР;
> Перетятко Е.В., учитель математики первой категории;
У Петрова И.Н., учитель русского языка и литературы первой категории;
> Вострикова Р.А., учитель географии высшей категории, руководитель МО учителей
естественнонаучного цикла;
> Квашина Е.В., учитель математики советник директора по воспитательной работе;
2. Методическому совету приступить к работе с 27.08.2022 года и руководствоваться в

своей работе Положением о методическом совете МАОУ «СОШ №2 г. Немана»

mailto:shcola2.neman@rnail.ru
http://shcola2neman.ru

		2022-08-30T17:31:52+0200
	Павленко Светлана Евгеньевна